این بانک معرفی کرد.

نظام بانکی با پرداخت
وام مناسب در کنار
مجموعه های صنعتی بزرگ
ایفای نقش کند

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 2 خرداد 1401 21 شوال 1443 23 می 2022بین الملل

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4911 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر
آیا اتریش عضو بعدی ناتو است؟